

P.V. Biler ApS
Ørre Byvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 14 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V. Biler ApS Ørre Byvej 5 7400 Herning
	Telefon: 97136262
	CVR-nr.: 34 61 14 91
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Munk Vallentin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler samt reparation af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791 t.kr. mod 1.393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	791.371	1.392.570
1 Personaleomkostninger	-319.741	-304.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.852	-77.890
Driftsresultat	410.778	1.010.679
Andre finansielle indtægter	208.092	157.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.775	-10.678
Resultat før skat	607.095	1.157.964
Skat af årets resultat	-134.581	-255.930
Årets resultat	472.514	902.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	472.514	902.034
Disponeret i alt	472.514	902.034

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.536	111.610
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.536</u>	<u>111.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.536</u>	<u>111.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.565.811</u>	<u>802.348</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.565.811</u>	<u>802.348</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.625
	Andre tilgodehavender	5.516.070	5.307.978
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.804</u>	<u>93.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.537.874</u>	<u>5.450.305</u>
	Likvide beholdninger	<u>859.987</u>	<u>2.181.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.963.672</u>	<u>8.434.301</u>
	Aktiver i alt	<u>9.032.208</u>	<u>8.545.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.464.482	6.991.968
Egenkapital i alt	7.544.482	7.071.968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.078	35.487
Hensatte forpligtelser i alt	15.078	35.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.150	47.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.247.571	1.054.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.990	255.970
Anden gæld	163.937	80.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.648	1.438.456
Gældsforpligtelser i alt	1.472.648	1.438.456
Passiver i alt	9.032.208	8.545.911

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.089.934	6.169.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	902.034	902.034
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.991.968	7.071.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.514	472.514
	80.000	7.464.482	7.544.482

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	235.678	219.429
Pensioner	77.792	76.914
Andre omkostninger til social sikring	6.271	7.658
	319.741	304.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.775	10.678
	11.775	10.678
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		417.049
Kostpris 31. december 2022		417.049
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		305.439
Årets afskrivninger		43.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		348.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		68.536
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk Vallentin Holding ApS, CVR-nr. 29322473 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.